РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

БУИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ

КОМИТЕТИСАКОВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БУА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ИСӘК

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

КАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 июня 2015 года                                                                                          №   5

«Об утверждении схемы водоснабжения

и водоотведения муниципального образования

Исаковского сельского поселения

Буинского муниципального района

Республики Татарстан  на период до 2025 года»

В соответствии со статьями 6, 38 Федерального закона  Российской Федерации

от 7.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением

Правительства Российской Федерации от 5.09.2013 г. № 782 «О схемах

водоснабжения и водоотведения» Исполнительный комитет Исаковского сельского

поселения Буинскогомуниципального районаРеспублики Татарстан

постановляет:

1. Утвердить прилагаемую схему водоснабжения и водоотведения Исаковского

сельского поселения Буинского муниципального района Республики Татарстан  на

период до 2025 года.

2. В 10-дневный срок опубликовать (обнародовать)  настоящее  постановление  в

соответствии с порядком, установленным Уставом Исаковского  сельского поселения

Буинского муниципального района Республики Татарстан    и разместить на

официальном сайте Исаковского  сельского поселения Буинского муниципального

района Республики Татарстан  в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комитета

Исаковского сельского поселения

Буинского муниципального района

муниципального района РТ:                                                            З.Р. Мухаметзянова

consultantplus://offline/ref=0F973FAE6F73784C2452C0041F48D5FCA22822C4B5C7488E00CC4BD7177510650F85F04BC25DE98253xBN